c,maliiii"~liii.jiir . es
PROTOCOLO O!RAL 11339/2022
Datl: 28/0.4/2022 • Hortrlo: 14:37

Leglslltlvo

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

BI~NIO 2021-2022

A J4. REQUERIMENTO DE URGENCIA N° /2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os vereadores da Câmara Municipal de Marilândia - Estado do Espirito Santo,
"ín fine" assinados, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade ao ineiso
VII do parágrafo 3° do artigo 129 do Regimento Interno, REQUEREM que
dispensadas as formalidades legais de tramitação do projeto e após ouvir esse
soberano Plenário, para votar em REGIME DE URGÊNCIA projeto de lei n?
034/2022 que: ALTERA O ANEXO I DA LEI MUNICIPAL N° 867, DE 18 DE
NOVEMBRO DE 2009.

~ son eggiam
. ereador

Emilio Gava
2° Secretário

Sala das Sessões, em 27 de abril de 2022.

Atenciosamente,

ouglas Badiani
Presidente

e Cristina S. Passamani
1 a Secretária

C~
Silvano José Dondoni

Vareador

Página 1 de 1

Rua Luis Catelan, 230 - Telefone: (27) 3724-1177
CEP 29725-000 Marilândia/ES - http://www.marilandia.es.leg.br